PAGE

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

07.03.2014 г.
   с. Екатериновка

№ 6
Об отмене постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 15 от 18.03.2013г «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление регистрации по месту жительства (месту пребывания) граждан на территории сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области».

      На  основании протеста прокуратуры Добровского района № 117-2014 от 27.02.2014 года на постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 15 от 18.03.2013 года «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление регистрации по месту жительства (месту пребывания) граждан на территории сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»,  администрация сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить  Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление регистрации по месту жительства (месту пребывания) граждан на территории сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», утвержденный постановлением   администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области № 15 от 18.03.2013 года,  как  противоречащий требованиям Закона Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения , выбора места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»
                  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

                  Забабурину В.В.

           Глава администрации сельского

            поселения Екатериновский сельсовет                                          В.В.Забабурина